
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740247

Prodej řadového RD, 42 m2, Hrusice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 42 m?, Hrusice, ul. U
Potoka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874821 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrusice (okres Praha-východ), U Potoka

Prodej rodinného domu, 42 m?, Hrusice, ul. U Potoka

K prodeji nabízíme rodinný dům v klidné části obce Hrusice, kde
vede i Mikešova cesta. Tento kraj je nejvíce známý z Ladových
pohádek.
Dům má 3 místnosti rozložené na užitné ploše 42m? s celkovou
plochou pozemku 626m?. Na proti domu, jen pár kroků přes ulici je
velká zahrada s posezením.. Nemovitost je ve stavu před
rekonstrukcí, což dává novým majitelům jedinečnou příležitost
upravit si interiér podle vlastních představ. V domě je i podkroví,
které lze využít jako pokojíček pro děti, nebo třeba jako pracovnu.
Nemovitost v katastrálním území Hrusice je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné bydlení v příjemném prostředí, ale současně
chtějí mít možnost vlastního dotváření svého domova.
Nezapomeňte, že s touto nemovitostí získáváte příležitost vytvořit si
domov přesně podle svých představ. Zavolejete si o prohlídku ještě
dnes.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 626

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740247

Prodej řadového RD, 42 m2, Hrusice (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 42

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gorčík Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


